ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_B_EFEITURA MU N rct pAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -gqtiz.zatooot-zo
FONES: (55) I 99494024/ 9 9935-zS4B tg 9623-2769
Home page : wrryw.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

Homologa inscrições e determana data e horário
para realização da avaliação psicológica dos
candidatos inscritos para preenchimento de vagas
temporárias na Prefeitura Municipal de Derrubadas,
nos termos do Edital no 02512029 e dá outras
providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela
legislação vigente, HOMOLOGA inscrições e determina data e horário para realização da
avaliação psicologica dos candidatos inscritos para preenchimento de vagas temporárias
na Prefeitura Municipal de Derrubadas, nos termos do Edital no 025t2023 e dá outras
providências,

CARGO AS§t§TENT.F,SOCtAL:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
Noiseli Fátima Denes Homologada
Simone Corrêa Homoloqada

CARGOJARMACÊUTTCO:

NOME s|TUAÇAO DA tNSCRIÇAO
Vitor Andres de AssunÇão Homologada

Os candidatos poderão interpor recurso no dia 2910812023, de forma escrita,
protocolada na sede da Prefeítura Municipal de Derrubadas, situada na Avenida Pelotas,
no 595, nesta cidade, na Secretaria Municipal de Administração, contendo o nome do
candidato e as razÕes fundamentadas.

A avaliação Psicologica dos candidatos será realizada no dia 30/08/2023, às
14 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Derrubadas.

Gabinete do Prefeito
2023.

Registre-se e Publique-se.

Municipal de Derrubadas/RS, aos 28 de agosto de

fltj)c uÀ'ohlà
Miro Mülbeier
Prefeito de Derrubadas em Exercício

o Lafipert
nte de Recursos Humanos.

' aqÉt ilít--é4Z?a
Dnl{[uBmas UM SALTo

Ã
VISITÁS DE QUINTAS.FEIRAS A SEGI]NDAS